Выборы депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 10
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

РЕШЕНИЕ

г. Зеленогорск
	05.08.2018

	                                          № 3/3

О регистрации Проценко Виктории Витальевны кандидатом
в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва
по одномандатному избирательному округу № 10 г. Зеленогорска

Проверив соответствие порядка самовыдвижения Проценко Виктории Витальевны кандидатом в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва требованиям Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» и документы, предоставленные кандидатом для регистрации,
подписи избирателей, предоставленные кандидатом в поддержку его выдвижения, в количестве 16 штук (в результате проверки подписных листов 1 подпись была признана недействительной, число  достоверных и действительных подписей составляет 15),

руководствуясь статьями 15, 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» окружная избирательная комиссия по одномандатному избирательному округу № 10 г. Зеленогорска РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Проценко Викторию Витальевну, 1999 года рождения, выдвинутую в порядке самовыдвижения, неработающую, проживающую в городе Зеленогорске Красноярского края, кандидатом в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва по одномандатному избирательному округу № 10 г. Зеленогорска 05.08.2018 в 18 часов 30 минут.
2. Выдать Проценко Виктории Витальевне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама», разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель окружной

избирательной комиссии

И.С. Карчушкин
Секретарь окружной

избирательной комиссии

Д.Б. Курьянович